   
    
        Přeskočit na obsah

    
        
            
                
                
                
            
            
            	O ITI
	ITI 2014+

Území ITI (pro období 2014-2020)Řídící struktura 2014-2020Proces schvalování projektů (2014-2020)Výzvy nositele ITIVýzvy ZS ITI


	ITI 2021+

Území Ostravské metropolitní oblasti (ITI) pro období 2021-2027Řídicí struktura 2021-2027Proces schvalování strategických projektů (2021-2027)Výzvy Nositele (ITI) Strategie Ostravské metropolitní oblasti 2021-2027Proces vydání Vyjádření ŘV o souladu


	Projekty 2014+
	Aktuality
	Dokumenty

Strategie Ostravské metropolitní oblasti 2021-2027Zápisy ŘV SOMO 2021+Zápisy PS SOMO 2021+Strategie ITI ostravské aglomerace 2014+Zápisy ŘV ITI 2014+


	Kontakty


                
                     Vyhledat
                

            

        
    
        
        
            
                
                    
                                            
                            
ITI Ostravsko



⁄ 404                        
                                        
                
            
        

        

        
            
                
                    
                        Příprava výzvy nositele ITI na Obnovitelné zdroje energie II

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
Rádi bychom Vám avizovali, že ve vazbě na probíhající výzvu Operačního programu Životní prostředí – výzva č. 58 OPŽP – Obnovitelné zdroje energie pro veřejné budovy, připravujeme vyhlášení výzvy nositele ITI k předkládání záměrů na strategické projekty „Obnovitelné zdroje energie II“, a to za účelem doplnění stávajícího seznamu strategických projektů programového rámce OPŽP.




Omezení v rámci připravované výzvy nositele ITI s předpokládanou alokací 36,5 mil. Kč.:




	Podpora bude zaměřena na hlavní aktivitu Instalace fotovoltaických elektráren.  Tato hlavní aktivita může být doplněna o aktivitu na „výměnu zdroje“.
	Celkové způsobilé výdaje (CZV) v minimální výši 2 mil. Kč
	Vysoká připravenost projektu k předložení žádosti o dotaci do OPŽP





Předkládané záměry na strategické projekty musí mít zpracovány tyto dokumenty (dle vzorů u 58. výzvy OPŽP):




	Studie stavebně technologického řešení nebo projektová dokumentace v úrovni pro stavební povolení (v relevantních případech), případně dokumentace pro provádění stavby
	Energetické posouzení pro projekty samostatné instalace FVE
	Vyplněný výpočtový nástroj pro stanovení CZV a dotace – Kumulativní rozpočet a nástroj pro stanovení podpory SC 1.2





Vyhlášení výzvy k předkládání záměrů na strategické projekty předpokládáme 21.3.2024.




58. výzvu OPŽP včetně všech jejich příloh naleznete zde: https://opzp.cz/dotace/58-vyzva/




Pro konzultaci, v případě Vašeho zájmu o předložení záměru do připravované výzvy, doporučujeme kontaktovat: Šárka Pohlová, sarka.pohlova@ostrava.cz, T +420 599 443 178, M +420 727 952 695

                    

                

            

        

        

        
            
                
                    
                        Slavnostní otevření Knihovny Petra Bezruče v opavských Kylešovicích

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
Dnes 23.11.2023 proběhlo slavnostní otevření pobočky Knihovny Petra Bezruče v Opavě. V rámci ITI se statutárnímu městu Opava podařilo zrealizovat rekonstrukci části objektu, do kterého mohla být pobočka Knihovny Petra Bezruče v Opavě-Kylešovicích přestěhována. Jedná se o první úspěšně dokončený projekt v rámci IROP v moravskoslezském kraji.

                    

                

            

        

        

        
            
                
                    
                        Vyhlášeny dvě výzvy Nositele (ITI) Strategie Ostravské metropolitní oblasti 2021-27

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
16. října byly zveřejněny dvě výzvy nositele k předkládání záměrů do programových rámců Strategie Ostravské metropolitní oblasti. 




Výzva č. 30 je zaměřena na pořízení bezemisních vozidel veřejné hromadné dopravy. Celkem 66,605 mil. Kč z ERDF jsou k dispozici po odstoupení jednoho projektu a snížení alokace u druhého projektu, které byly součástí již schváleného seznamu strategických projektů Programového rámce IROP. Nové záměry na strategické projekty je možné podávat do 16.11.2023.




Výzva č. 31 je zaměřena na Služby infrastruktury pro firmy. Projekty mají být zaměřeny na rozšíření prostor a modernizaci otevřené vědecké a inovační infrastruktury včetně pořízení nového vybavení nebo budování nové otevřené vědecké a inovační infrastruktury. Záměry na strategické projekty je možné podávat do 11.12.2023. Úspěšně vyhodnocené projekty se stanou součástí seznamu strategických projektů Programového rámce OP TAK.

                    

                

            

        

        

        
            
                
                    
                        Výzva č. 29 Služby infrastruktury II

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
Dnes byla vyhlášena druhá výzva na sběr strategických projektů do programového rámce OP TAK. Vyplněné formuláře můžete zasílat do 27.9.2023 do 12:00 h. 

                    

                

            

        

        

        
            
                
                    
                        Monitorovací zpráva č. 1 o plnění integrované strategie ostravské aglomerace 2014-2020 za období 4. 11. – 31. 12. 2016

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
Shrnutí pro veřejnost




Dne 3. 11. 2016 se Strategie ITI dostala do stavu „Žádost o realizaci Integrované strategie
splnila podmínky věcného hodnocení“, což prakticky znamená schválení Strategie ITI ze strany MMR i všech zapojených řídicích orgánů operačních programů.




Všechny ŘO zaslaly Akceptační dopisy, takže Nositeli ITI byly potvrzeny finanční alokace
operačních programů i výše indikátorů, obsažené ve finální verzi Strategie ITI.




Ve sledovaném období byly konzultovány texty výzev nositele – s ŘO IROP, ŘO OP Zaměstnanost a ŘO OP Výzkum, vývoj, vzdělávání.




K 31. 12. 2016 nebyla vyhlášena žádná výzva nositele ITI k předkládání projektových záměrů.
Nicméně v prosinci 2016 byly již Řídicím orgánem OP Zaměstnanost schváleny výzvy nositele ITI č. 1 a 2, které měly být vyhlášeny dne 12. 1. 2017.
Oproti plánovanému Harmonogramu výzev se předpokládá zpoždění ve vyhlašování výzev nositele ITI
z důvodů uvedených výše, a to v případě výzev IROP, OPPIK a OPVVV.




Více na itiostravsko.cz.

                    

                

            

        

                            
    

    
    

        
            
                
                    
                        
                        				IROP
	OP JAK
	OP TAK
	OP ŽP
	OP D
	OP Z




		

                         
                        

                        

                    

                    
                        
                    

                

            

        
        


          
                
                    
                        
                    
                


            
                
                    
                        
                    
                


            
                
                    
                        
                    
                


            
                
                    
                        
                    
                


            
                
                    
                        
                    
                


            
                
                    
                        
                    
                


            
                
                    
                        
                    
                


            
                
                    
                        
                    
                


            
                
                    
                        
                    
                


            
                
                    
                        
                    
                


              
        

        
            
                
                    
                        © Magistrát města Ostravy - ITI 2020
Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Magistrátu města Ostravy.
Prohlášení o přístupnostiZásady cookies

                    

                

            

        
        

    
    
        ×
        
            Zadejte pojem pro vyhledávání
			Search     
            
            Vyhledat
        


    

    


	
		

		Zpracování cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











						  
    
    
